Газета Каньгушанского сельского поселения

 Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

ВЕСТИ СЕЛА

Является официальным печатным изданием Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
Издается с ноября 2005 года
« 22 » июня 2022 г.   № 29
Республика Мордовия

Ельниковский муниципальный район
ЕЛЬНИКОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
от 20 июня 2022 года                                                                       №39/239-7

с. Ельники

О назначении дополнительных выборов

депутата Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва по Западному одномандатному избирательному округу №4

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва по Западному одномандатному избирательному округу №4 Кирдяевой
 Ольги Ивановны, руководствуясь пунктом 8 статьи 87 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 года №16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия», Ельниковская территориальная избирательная комиссия Республики Мордовия
РЕШИЛА:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва по Западному одномандатному избирательному округу №4 на 11 сентября 2022 года.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Мордовия и опубликовать в газете «Муниципальный Вестник», а также в газете «Вести села».

Председатель ТИК                                                                         Лушникова С.А.

Секретарь ТИК                                                                             Маскайкина Л.В.
Учредитель: Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Редакция газеты: Администрация Каньгушанского сельского поселения

Адрес редакции: 431373, Республика Мордовия, Ельниковский район, с.Каньгуши, ул. Ленина, д. 10А, тел. 2-46-4-35.

Главный редактор: глава Каньгушанского сельского поселения Макейкин А.Н.

Выпуск газеты производится по мере необходимости.
Распространение газеты производится на основании письменных заявлений, поданных в редакцию газеты.
1